
フォーマット

デリミタ

改行コード

繰り返しルール

ヘッダレコード
データレコード

-

-

-

-

ヘッダレコード 全角

-

-

-

-

-8 ○

全角

-

4

-

IPアドレス

ログインID

ヘッダレコード -

全角

-

-

-

操作日時

- -

10

○

6

84

-

○

2 O

業務種別

1 - ヘッダレコード

利用者番号

ユーザ名

6

7

3 O

4 O

5 O

-○

○ -

10

10

全角/半角

4 8

6全角/半角

全角 5

データレコード -改行コード

○

操作内容

4 8

処理結果

全角/半角

96

21

処理結果

操作詳細

22 O

20 O

19 データレコードO

11 O

操作内容

18

17

14

データレコード

96

30

O ヘッダレコード 全角 4

データレコード

改行コード

操作日時

2

-

-

8

-

-

-

-

- CR+LF

-

4 8

2 ○

○

-
YYYY/MM/DD△HH:MM:SS
※△は半角スペースを表す。

19

9

19 ○ - -

9

-

○ - -

△ -

業務種別

IPアドレス

ログインID

全角

-

-

半角英数
字

データレコード

全角

半角

ヘッダレコード

O

O

ヘッダレコード

ヘッダレコード

ヘッダレコード

ヘッダレコード

O

ヘッダレコード

利用者番号

 1以上

-

ヘッダレコード

8

12

39半角

○

39

○

575 675

200 △

2

43 80

200

100 200

○

○

40

2

○

○

○

CSV随時
カンマ区切りHTTP

操作履歴をCSV形式でダウンロードする場合のフォーマット。

利用頻度・利用タイミング

全角/半角

データレコード 半角

項番 I/O 項目名

O

O

全角/半角データレコードO

データレコード

O データレコード

全角/半角

ユーザ名

データレコード

O

O

データレコード

ヘッダレコード

概要

基本情報

プロトコル

9

ファイル項目

備考

16 O

操作詳細

15

-

13

10 O

規定値必須

CR+LF

グループ

データレコード（操作単位で繰り返し出力）

備考繰り返し論理データ型 桁数 バイト数

-

エラー
正常
要確認
運用対応

30

40 40

40

-

-

-

-

CR+LF

下記　※３操作詳細の設定値を参照

下記　※２操作内容の設定値を参照

--

データレコード 全角 -

- 下記　※１業務種別の設定値を参照

- -△

必須欄
‘○’ 必須
‘△’ 任意、または条件により設定されることがある
‘－’ 設定なし（初期値を設定）

操作履歴ファイル
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業務種別（※１）と操作内容（※２）と操作詳細（※３）の組合せ
操作詳細（※３）

・融資申込区分

・請求番号

なし

なし

・請求番号

・請求番号

なし

・管理対象ユーザ

なし

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・融資申込区分

なし

・請求番号

・融資申込区分

なし

・管理対象ユーザ

・請求番号

・請求番号

なし

なし

なし

・請求番号

・請求番号

なし

・請求番号

・請求番号

なし

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

・請求番号

登録

取消

登録

削除

アップロード

ダウンロード

ユーザ情報変更

ユーザ情報同期

企業ユーザログイン

ユーザ情報承認パスワード変更

操作履歴照会

承諾待ち申請一覧

利用者情報照会

融資申込

取引先管理

指定許可管理

債権一括請求

39

債権発生債権者請求

債権譲渡請求

保証記録（単独）

変更記録

支払等記録

債権情報照会

37

38

1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

15

9

10

11

12

16

17

18

19

20

21

22

23

29

30

24

25

26

27

35

36

No
債権発生債務者請求

31

32

33

34

28

企業ユーザログアウト

承認待ち申請一覧

差戻し中申請一覧

業務種別（※１） 操作内容（※２）

取消

登録

取消

－

ダウンロード

アップロード

ダウンロード

－

－

開示（照会）

開示結果一覧（非同期）

登録

結果一覧

登録

解除

登録

変更／削除

－

申込

照会

－

－

－

ダウンロード

ログイン

パスワード変更

－

ダウンロード

修正

承諾

否認

承認

差戻し

40 企業ユーザ情報一覧（登録・解除） 照会 なし

41 企業ユーザ新規登録 登録 ・管理対象ユーザ

42 企業ユーザ利用登録 登録 ・管理対象ユーザ

43 企業ユーザ利用解除 変更 ・管理対象ユーザ

44 企業ユーザ情報一覧（メールアドレス変更） 照会 なし

45 企業ユーザメールアドレス変更 変更 ・管理対象ユーザ
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	ファイル定義書（企業向け）

